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NOMBRE DEL PROYECTO

7.3 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

73.04.04
7.3.04.02

7.3.05.04

7.3.05.05

7.3.06.04.012

7.3.08.11

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS TOPOGRAFICOS, ESTACION TOTAL, TRIMBLE M3DRS5, GPS TRIMBLE R8S

ADECENTAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL PALACIO MUNICIPAL DEL CANTON ARCHIDONA.
CONTRATACION DE SERVICIOS DE SISTEMA DE COMUNICACION CON RADIOS MOVILES,PARA LA COORDINACION DE TRABAJOS Y ACTIVIDADES EJECUTADOS POR ADMINISTRACION
DIRECTA POR EL GAD MUNICIPAL DE ARCHIDONA.

"TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO DESDE LA MINA SNATO DOMINGO PARA EL ADECENTAMIENTO DE LA ZONA DE PARADA DE BUS EN LA COMUNIDAD DE NARUPA".

Alquiler de volquetas para el transporte de material arenisca asfalticas desde la mina Pungarayaku

Fiscalizacion De La Construccidn Y Equipamiento Del Centro De Revision Técnica Vehicular De Archidona

ADQUISICION DE MATERIALES Y EQUIPOS, PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y BORDILLOS 2023

ADQUISICION DE MATERIALES DE SOLDADURA PARA REPOTENCIACION INFRAESTRUCTURA COMUNITARIA POR ADMINISTRACION DIRECTA.2023
ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, PARA EJECUTAR POR AADMINISTRACION DIRECTA

ADECUACION DE ESPACIOS PUBLICOS PARA FOMENTAR LAS ACTIVIDADES EL PATRIMONIO CULTURAL DEL Cantén ARCHIDONA

7.5 OBRA PUBLICA

7.5.01.04.002

7.5.01.04.003
7.5.01.04.006
7.5.01.04.017

7.5.01.07.005

7.5.01.07.006

Mejoramiento y optimizacion de los sistemas de alcantarillado sanitario,pluvial,sistema de agua y obras complementarias en Ava. Napo, calle
Cosanga

Asfaltado de la Avenida Rocafuerte desde el redondel norte hasta el parque central de la ciudad de Archidona

Construccion del alcantarillado sanitario, pluvial, agua potable y asfaltado de la calle Jondachi

Construccion De Paradero De Descanso Del Cantdn Archidona -Cpn

Repotenciacion y saneamiento del mercado central de Archidona(primera etapa) y construccidn de un Galpdn con tuberia de petroleo para la
venta de productos

Construccion Del Espacio Fisico Del Archivo De La Entidad Municipal

8.4 BIENES DE LARGA DURACION

8.4.01.07

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS ( ADQUISICION DEL PAQUETE INFORMATICO PUNIS - CD)

PLAN OPERATIVO ANUAL - POA PRORROGADO 2022 (ACTUALIZADO)

ASIG. INICIAL

$203,275.46
$0.00
$41,611.31

$3,719.80

$0.00

$0.00
$20,000.00
$37,591.14
$6,153.21
$ 16,000.00
$ 78,000.00
$1,155,529.94

$351,715.59

$66,660.51
$261,469.87
$291,844.97

$2,239.00

$181,600.00
$ 4,898.00
$ 4,898.00

$1,549,483.00

DEL
() GAD MUNICGIPAL

ADMINISTRMIQZME-ZOZ?.

REFORMA

$ 5,000.00
$6,300.00
$0.00

$0.00

$6,000.00

$22,000.00
$0.00
-$12,050.00
-$1,800.00
-$9,700.00
-$5,750.00
-$ 382,330.52

-$343,002.37

-$39,328.15
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

-$377,330.52

CODIFICADO

$ 208,275.46
$6,300.00
$41,611.31

$3,719.80

$6,000.00

$22,000.00
$20,000.00
$25,541.14
$4,353.21
$6,300.00
$72,250.00
$773,199.42

$8,713.22

$27,332.36
$261,469.87
$291,844.97

$2,239.00

$181,600.00
$ 4,898.00
$4,898.00

$1,172,152.48

EJECUCUION
ENERO

NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO

NO
NO

NO



